UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SKHĐT-KTĐN Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2021

V/v tham gia thẩm định đề xuất

đầu tư dự án Nhà máy sản xuất

các sản phẩm từ gỗ (lần 2)

  Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Sở Kế hoạch và Đầu tư (thông qua Trung tâm phục vụ hành chính công

của tỉnh) nhận hồ sơ đề xuất đầu tư dự án Nhà máy sản xuất các sản phẩm từ gỗ

của Công ty TNHH Minh Long Thành. Thực hiện trình tự, thủ tục chấp thuận

chủ trương đầu tư, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã có Công văn số 1422/SKHĐT-

KTĐN ngày 22/7/2021 đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan

liên quan có ý kiến thẩm định về hồ sơ đề xuất đầu tư dự án.

Đến nay, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã nhận được văn bản của các cơ quan

liên quan. Tuy nhiên, tại Công văn số 3607/STNMT-QLĐĐ ngày 05/8/2021, Sở

Tài nguyên và Môi trường chưa có ý kiến thẩm định về các nội dung liên quan

đến đất đai, môi trường đối với dự án này.

Vì vậy, để có cơ sở tham mưu, trình UBND tỉnh theo quy định của pháp

luật về đầu tư và thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn

số 3968/UBND-CNXD ngày 12/8/2021, đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường

nghiên cứu, có ý kiến thẩm định về những nội dung theo đề nghị của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1422/SKHĐT-KTĐN ngày 22/7/2021.

Văn bản thẩm định của Quý cơ quan gửi về Sở trước ngày 24/8/2021 để

Sở Kế hoạch và Đầu tư có cơ sở tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh giải quyết hồ

sơ đề xuất của Nhà đầu tư theo quy định.

Sở Kế hoạch và Đầu tư rất mong sự quan tâm, phối hợp của Quý Sở./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc Sở;

- Phó Giám đốc Sở (đ/c Trọng);

- Lưu VT, KTĐN(226).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trọng

		2021-08-19T11:24:03+0700

		2021-08-19T13:55:24+0700

		2021-08-19T13:55:24+0700

		2021-08-19T13:55:24+0700